

**Reparatia unei portiuni de drum
a strazii Ion Soltis
com.Crasnoarmeiscoe r-ul
Hancesti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia unei portiuni de drum**

Valoarea de deviz 47 757,65 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	0,6000	1021,630 0,000	612,978 0,000
2	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3	0,6000	2467,837 292,337	1480,702 175,402
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство	100m2	4,0000	8418,526 284,841	33674,106 1139,362

		щелёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)				
--	--	--	--	--	--	--

		Total	Lei	35767,78
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	295,82
		Cheltuieli de transport	5 %	1453,40
		Cheltuieli directe		37517,00
		Cheltuieli de regie	2 %	750,35
		Total		38267,35
		Beneficiu de deviz	4 %	1530,69
		Total		39798,04
		TVA	20 %	7959,61
				47757,65
		Total deviz: Inclisiv salariu		1314,76

Intocmit

Захария И.М.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)